aut signis posita index sedet Aeacus urna,	19	nee mea de sterili facta rapina domo.	
in mea sortita vindicet ossa pila:	20	et bene habet: numquam matru lugubria sumpta: 97	
quaelibet austeras de me ferat urna tabellas:	49	uenit in exequias tota eateria nieas. 98	
deprecor hic umbrae mollia iura meae.	18	uidinus et fratrem sellam genuiasse curulem;	65
assideant fratres, iuxta Minoida sellam	21	consule quo festo tempore rapta soror. 66	
Eumenidum intento turba secura foro.		causa perorata est. flentes me surgite, testes,	99
Sisyphie, mole uaece; taceant Ixionis orbes;		dumi pretium uitiae grata rependit Humus. 100	
fallax Tantaleo corripere ore liquor;		nunc tibi commendo communia pignora natos 73	
Cerberus et nullas hodie petat improbus unibras,	25	(haec cura et cineri spirat inusta meo) 74	
et iaceat tacita laxa catena sera.		te, Lepide, et te, Paule, meum post fata leuameu;	63
ipsa loquar pro me: si fallo, poena sororum		eondita sunt uestro lumina nostra sinn. 64	
infelix umeros urgeat urna meos.		fungere maternis uicibus, pater: illa meorum 75	
sieui fama fuit per auita tropaea deoari,		omnis erit collo turba ferenda tuo.	
Afra Numantinos regna locuntur auos:	30	oscula cun dederis tua flentibus, adiee matris:	
altera maternos exaequat turba Libones,		tota domus coepit nunc onus esse tuum.	
et dominus est titulis utraque fulta suis.		et siquid doliturns cris, sine testibus illis;	
non fuit exuniis tantis Cornelia damnum:	43	eum uenient, siccis osenla falle genis. 80	
quin et erat magnae pars imitanda domus.	44	sat tibi sint noctes, quas de me, Paule, fatigis,	
mox, ubi iam facibus cessit praetexta maritis,	33	sonniaque in faciem credita saepe meam:	
mixit et aceepit altera uitta eomas,		atque ubi secreto nostra ad simulacra loqueris,	
ingnor, Paule, tuo sie discussura enibili,	35	ut responsurac singula uerba iace.	
nt lapide hoe uni nupta fuisse legar.		seu tamen aduersum untarit iannia leetum,	
testor maiornu cineres tibi, Roma, colendos,		sederit et nostro canta nouerca toro,	
sub quorum titulis, Africa, tunsa iaces,		coningium, pneri, laudate et ferte paternum:	
.		capta dabit nestris moribus illa manus,	
et Persen proauo stimulante pectus Achille		nee matrem landate nimis: eonlata priori	
quique tuas proauos fregit, Auerne, domos,	40	nertet in offensas libera uerba suas. 90	
me neque eensusare legem mollisse nec ulla		seu memor ille mea contentus manserit umbra	
labe mea nostros erubnisse focos.		et tanti cineres duxerit esse meos,	
mi natura dedit leges a sanguine duetas,	47	diseite nenturam iam nunc lenire senectam,	
ne posseu melior iudicis esse metu.	48	caelibus ad curas nec nacet ulla uia.	
nec mea mutata est actas, sine criminе tota est:	45	quod mihi detractum est, uestros accedat ad annos:	
uiximus insignes inter utramque faceem.	46	prole mea Paulum sic inuenit esse senem. 96	
nec te, dulce caput, mater Seribonia, laesi:	55	et serie fulcite genus: milii cymba uolenti 69	
in me mutatum quid nisi fata nelis?		soluit aucturis tot mea fata meis. 70	
maternis lantor lacrimis irlisque querelis,		filia, tu specimen censurac nata paternae, 67	
defensa et genuit Caesaris ossa mea.		fac temeas unum nos imitata mirum. 68	
ille sua nata dignam uixisse sororem		haec est feminei merces extrema triumphi, 71	
increpat, et lacrimas uidinus ire deo.	60	landat ubi emeritum libera fama torum. 72	
et tamen emerui generosos nestis honores,		moribus et caelum patnit: sis digna merendo, 101	
		euilis honoratis osse uehantur anis.